
MEETING DI CITTA' DI FROSINONE 2011
Gare su pista settore giovanile e agonistico
Organizzazione: C.P. FIDAL FROSINONE - Frosinone 18 giugno 2011

RISULTATI

400 METRI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 80 MASTRONARDI Mattia 2001 EM FR256 CUS CASSINO 1:13.72  

2 5 CHEMKHI Ahmed 2001 EM FR244 ATL. FROSINONE 1:21.27  

3 15 DHEIMA Alessio 2000 EM FR244 ATL. FROSINONE 1:23.88  

4 55 FIORENTINO Michelangelo 2005 EM FR244 ATL. FROSINONE 2:04.23  

Serie 2 STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 2 DEL SORBO Andrea 2000 EM FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 1:25.05  

2 4 GRIMALDI Simone 2002 EM FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 1:26.83  

3 68 AMEDEI Augusto 2004 EM FR256 CUS CASSINO 1:35.35  

4 75 DI PLACIDO Emanuele 2005 EM FR256 CUS CASSINO 1:37.45  

5 81 PALAZZO Nicolo 2002 EM FR256 CUS CASSINO 1:41.29  

Serie 3 STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 84 RAPONI Nicolo 2001 EM FR256 CUS CASSINO 1:34.33  

2 54 CARBONE Raoul 2003 EM FR244 ATL. FROSINONE 1:40.80  

3 29 SANTORO Emanuele 2000 EM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 1:44.20  

4 35 AMORE Alessio 2004 EM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 1:44.71  

5 61 VILARDI Alessandro 2005 EM FR244 ATL. FROSINONE 1:50.08  

RIEPILOGO STADIO B. ZAULI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 80 MASTRONARDI Mattia 2001 EM FR256 CUS CASSINO 1:13.72  

2 5 CHEMKHI Ahmed 2001 EM FR244 ATL. FROSINONE 1:21.27  

3 15 DHEIMA Alessio 2000 EM FR244 ATL. FROSINONE 1:23.88  

4 2 DEL SORBO Andrea 2000 EM FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 1:25.05  

5 4 GRIMALDI Simone 2002 EM FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 1:26.83  

6 84 RAPONI Nicolo 2001 EM FR256 CUS CASSINO 1:34.33  

7 68 AMEDEI Augusto 2004 EM FR256 CUS CASSINO 1:35.35  

8 75 DI PLACIDO Emanuele 2005 EM FR256 CUS CASSINO 1:37.45  

9 54 CARBONE Raoul 2003 EM FR244 ATL. FROSINONE 1:40.80  

10 81 PALAZZO Nicolo 2002 EM FR256 CUS CASSINO 1:41.29  

11 29 SANTORO Emanuele 2000 EM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 1:44.20  

12 35 AMORE Alessio 2004 EM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 1:44.71  

13 61 VILARDI Alessandro 2005 EM FR244 ATL. FROSINONE 1:50.08  

14 55 FIORENTINO Michelangelo 2005 EM FR244 ATL. FROSINONE 2:04.23  

SALTO IN LUNGO/LJ ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 5 CHEMKHI Ahmed 2001 EM FR244 ATL. FROSINONE 9.10  

1°: 9.10 2°: 3.15 3°: 3.17            

2 80 MASTRONARDI Mattia 2001 EM FR256 CUS CASSINO 3.66  

1°: 3.57 2°: 3.51 3°: 3.66            

3 3 DEL SORBO Andrea 2000 EM FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 3.20  

1°: 2.96 2°: 2.18 3°: 3.20            

4 15 DHEIMA Alessio 2000 EM FR244 ATL. FROSINONE 3.19  

1°: 2.99 2°: 3.19 3°: 3.18            

5 84 RAPONI Nicolo 2001 EM FR256 CUS CASSINO 3.05  

1°: 2.75 2°: 2.96 3°: 3.05            



6 101 VITALE Emanuele 2002 EM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 2.97  

1°: 2.97 2°: N 3°: N            

7 4 GRIMALDI Simone 2002 EM FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 2.84  

1°: 2.70 2°: 2.84 3°: 2.36            

8 35 AMORE Alessio 2004 EM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 2.84  

1°: 2.84 2°: 1.99 3°: 1.60            

9 29 SANTORO Emanuele 2000 EM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 2.79  

1°: 2.79 2°: 1.91 3°: 1.70            

10 68 AMEDEI Augusto 2004 EM FR256 CUS CASSINO 2.62  

1°: 2.33 2°: 2.62 3°: 2.58            

11 54 CARBONE Raoul 2003 EM FR244 ATL. FROSINONE 2.23  

1°: N 2°: 2.18 3°: 2.23            

12 81 PALAZZO Nicolo 2002 EM FR256 CUS CASSINO 2.14  

1°: 2.02 2°: 2.14 3°: 2.06            

13 61 VILARDI Alessandro 2005 EM FR244 ATL. FROSINONE 2.05  

1°: 2.00 2°: 1.80 3°: 2.05            

14 75 DI PLACIDO Emanuele 2005 EM FR256 CUS CASSINO 2.05  

1°: 2.05 2°: 1.59 3°: 1.58            

15 55 FIORENTINO Michelangelo 2005 EM FR244 ATL. FROSINONE 1.33  

1°: N 2°: 1.33 3°: 1.19            

400 METRI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 73 DE MICCO Elisa 2000 EF FR256 CUS CASSINO 1:28.36  

2 53 CAPASSO Barbara 2002 EF FR244 ATL. FROSINONE 1:38.21  

3 59 ROMA Michela 2001 EF FR244 ATL. FROSINONE 1:39.72  

4 8 DHEIMA Adele 2001 EF FR244 ATL. FROSINONE 1:40.74  

5 97 PERNA Gabriella 2001 EF FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 1:40.92  

6 27 CAPOROSSI Gaia 2006 EF FR244 ATL. FROSINONE 1:58.12  

Serie 2 STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 9 PICCIRILLI Francesca 2000 EF FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 1:16.67  

2 71 MANSUTTI Valentina 2000 EF LT275 ASI ATLETICA LATINA 80 1:18.68  

3 10 ROSSI Melissa 2000 EF FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 1:19.97  

4 52 SAMBUCO Vittoria 2003 EF LI388 ATLETICAELBA 1:37.43  

5 56 FANFARILLO Caterina 2003 EF FR244 ATL. FROSINONE 1:42.87  

6 34 AMORE Irene 2003 EF FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 1:43.26  

RIEPILOGO STADIO B. ZAULI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 9 PICCIRILLI Francesca 2000 EF FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 1:16.67  

2 71 MANSUTTI Valentina 2000 EF LT275 ASI ATLETICA LATINA 80 1:18.68  

3 10 ROSSI Melissa 2000 EF FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 1:19.97  

4 73 DE MICCO Elisa 2000 EF FR256 CUS CASSINO 1:28.36  

5 52 SAMBUCO Vittoria 2003 EF LI388 ATLETICAELBA 1:37.43  

6 53 CAPASSO Barbara 2002 EF FR244 ATL. FROSINONE 1:38.21  

7 59 ROMA Michela 2001 EF FR244 ATL. FROSINONE 1:39.72  

8 8 DHEIMA Adele 2001 EF FR244 ATL. FROSINONE 1:40.74  

9 97 PERNA Gabriella 2001 EF FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 1:40.92  

10 56 FANFARILLO Caterina 2003 EF FR244 ATL. FROSINONE 1:42.87  

11 34 AMORE Irene 2003 EF FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 1:43.26  

12 27 CAPOROSSI Gaia 2006 EF FR244 ATL. FROSINONE 1:58.12  

SALTO IN LUNGO/LJ ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 71 MANSUTTI Valentina 2000 EF LT275 ASI ATLETICA LATINA 80 3.35  



1°: 3.35 2°: 3.18 3°: 3.33            

2 46 DEL NERO Francesca 2000 EF LI388 ATLETICAELBA 3.27  

1°: 3.27 2°: 3.12 3°: 3.10            

3 73 DE MICCO Elisa 2000 EF FR256 CUS CASSINO 2.96  

1°: 2.84 2°: 2.96 3°: 2.82            

4 53 CAPASSO Barbara 2002 EF FR244 ATL. FROSINONE 2.82  

1°: 2.79 2°: 2.61 3°: 2.82            

5 10 ROSSI Melissa 2000 EF FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 2.80  

1°: 2.75 2°: 2.80 3°: 2.64            

6 9 PICCIRILLI Francesca 2000 EF FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 2.78  

1°: 2.62 2°: 2.78 3°: 2.75            

7 52 SAMBUCO Vittoria 2003 EF LI388 ATLETICAELBA 2.68  

1°: 2.58 2°: 2.68 3°: 2.51            

8 60 SARANDREA Laura 2001 EF FR244 ATL. FROSINONE 2.63  

1°: 2.61 2°: 2.60 3°: 2.63            

9 59 ROMA Michela 2001 EF FR244 ATL. FROSINONE 2.56  

1°: 2.56 2°: N 3°: 2.34            

10 56 FANFARILLO Caterina 2003 EF FR244 ATL. FROSINONE 2.40  

1°: 2.16 2°: 2.40 3°: 2.14            

11 8 DHEIMA Adele 2001 EF FR244 ATL. FROSINONE 2.20  

1°: 2.20 2°: 2.07 3°: 2.15            

12 27 CAPOROSSI Gaia 2006 EF FR244 ATL. FROSINONE 1.99  

1°: N 2°: 1.80 3°: 1.99            

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 4 3 DEL SORBO Matteo 1998 RM FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 9.21  

2 3 45 ZAMBONI Marco 1998 RM LI388 ATLETICAELBA 9.43  

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 45 ZAMBONI Marco 1998 RM LI388 ATLETICAELBA 3:08.49  

2 70 MANSUTTI Simone 1998 RM LT275 ASI ATLETICA LATINA 80 3:16.40  

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 98 PICA Joele 1998 RM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 3.10  

1°: 2.96 2°: 3.10 3°: 3.07            

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 3 85 RAPONI Chiara 1998 RF FR256 CUS CASSINO 9.71  

2 1 47 DANNOLI Sara 1998 RF LI388 ATLETICAELBA 9.92  

3 2 79 TORTALANO Michelle 1999 RF FR256 CUS CASSINO 10.18  

4 6 70 CIMILLO Chiara 1998 RF FR256 CUS CASSINO 10.20  

5 4 72 DE MICCO Claudia Maria 1998 RF FR256 CUS CASSINO 10.97  

1000 METRI RAGAZZE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 101 PIZZUTI Camilla 1999 RF FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 3:43.64  

2 47 DANNOLI Sara 1998 RF LI388 ATLETICAELBA 4:05.71  

3 30 SANTORO Miriam 1998 RF FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 4:13.97  

4 99 VITALE Letizia 1999 RF FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 4:14.62  

5 7 MUNNO Lorenza 1999 RF FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 4:34.47  

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 85 RAPONI Chiara 1998 RF FR256 CUS CASSINO 7.21  

1°: 6.95 2°: 7.07 3°: 7.21            

2 79 TORTALANO Michelle 1999 RF FR256 CUS CASSINO 5.55  

1°: 4.55 2°: 5.55 3°: 4.90            

3 72 DE MICCO Claudia Maria 1998 RF FR256 CUS CASSINO 5.22  

1°: 5.22 2°: 4.33 3°: N            

4 70 CIMILLO Chiara 1998 RF FR256 CUS CASSINO 5.09  

1°: 4.77 2°: 4.97 3°: 5.09            

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 2 50 ARDUINI Marco 1997 CM FR244 ATL. FROSINONE 38.30  

2 3 95 MARCELLI Francesco 1997 CM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 51.22  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 76 EVANGELISTA Danilo 1996 CM LT270 POLI GOLFO 2:59.54  

2 8 NARDOIANNI Marco 1996 CM FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 3:03.45  

3 104 TERRIBILE Gianluca 1996 CM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 3:04.12  

4 73 BIANCONI Matteo 1997 CM LT275 ASI ATLETICA LATINA 80 3:16.48  

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 4 5 GRIMALDI Federica 1997 CF FR210 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 47.55  

2 3 67 BARILE Chiara 1997 CF PE002 APD AICS HADRIA PE TRIATHLON 51.96  

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 91 CONFLITTI Marta 1996 CF FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 3:31.64  

2 67 BARILE Chiara 1997 CF PE002 APD AICS HADRIA PE TRIATHLON 3:32.48  

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI



Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 6 43 RICCI Lorenzo 1995 AM LI388 ATLETICAELBA 12.11  

2 3 99 URBANO Nicolas 1994 AM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 12.20  

3 4 76 FARINELLI Nicola 1995 AM FR256 CUS CASSINO 12.37  

4 2 69 BIANCHINI Andrea 1995 AM FR256 CUS CASSINO 12.48  

5 5 44 DIVERSI Gabriele 1995 AM LI388 ATLETICAELBA 13.01  

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 2 82 D'AREZZO Giovanni 1994 AM LT260 ASI INTESATLETICA 2:08.15  

2 3 53 TORRIERO Tommaso 1994 AM RM071 A.S. KRONOS ROMA QUATTRO 2:10.91  

3 4 80 MASTRONARDI Luca 1994 AM LT260 ASI INTESATLETICA 2:17.91  

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 69 CERRO Samuele 1995 AM FR231 A.S.D. ATL. STUD. PONTECORVO 13.54  

1°: 13.16 2°: 13.44 3°: 13.54  4°: N 5°: R 6°: R  

2 44 PORTYUKH Vladyslav 1995 AM FR231 A.S.D. ATL. STUD. PONTECORVO 11.85  

1°: 11.50 2°: 11.62 3°: 11.85  4°: 11.67 5°: 11.73 6°: N  

800 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 3 31 FRAIOLI Arianna 1994 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:35.38  

2 2 96 PERNA Emanuela 1995 AF FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 2:53.27  

3 4 78 VECCHIO Federica 1995 AF LT260 ASI INTESATLETICA 3:03.26  

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 2 92 DI RUZZA Riccardo 1993 JM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 12.06  

2 4 89 CELLUPICA Giovanni 1978 SM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 12.18  

3 3 90 CIONE Stefano 1993 JM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 13.10  

Serie 2 STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 4 63 DI MARCELLO Massimo 1963 MM45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 12.38  

2 3 93 FELLA Simone 1977 SM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 12.82  

3 2 65 SCARINGI Natale 1941 MM70 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 15.64  

RIEPILOGO STADIO B. ZAULI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 2 92 DI RUZZA Riccardo 1993 JM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 12.06  

2 4 89 CELLUPICA Giovanni 1978 SM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 12.18  

3 4 63 DI MARCELLO Massimo 1963 MM45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 12.38  

4 3 93 FELLA Simone 1977 SM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 12.82  

5 3 90 CIONE Stefano 1993 JM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 13.10  

6 2 65 SCARINGI Natale 1941 MM70 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 15.64  

800 METRI UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 2I 61 RUGGIERI Sergio 1968 MM40 RM259 FARTLEK OSTIA 2:04.36  

2 3I 56 COMARCA Valentino 1980 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 2:08.18  

3 5E 11 RISPOLI Federico 1982 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 2:16.83  

4 5I 42 CERULLI Gennaro 1957 MM50 NA595 A.S.D. ATLETICA GIUGLIANO 2:18.30  

5 1I 94 FORCARELLI Pierluigi 1987 SM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 2:33.86  

6 4I 2 DI ZAZZO Antonio 1960 MM50 FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 3:02.98  

 3E 36 LANNI Antonio 1949 MM60 FR232 ATL. TRAINING Rit  

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 22:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 64 LEPORE Silvio 1983 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 15:22.97  

2 555 GRAVINA Bruno 1979 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 15:32.60  

3 10 LUDOVICI Marco 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 16:04.98  

4 58 FABRIZI Andrea 1983 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 16:05.38  

5 36 PIACENTINI Umbertino 1978 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 16:17.75  

6 4 RAIMONDI Cristian 1975 MM35 FR245 POD. AMATORI MOROLO 16:32.02  

7 38 PITTIGLIO Sebastien Fab 1980 TM FR232 ATL. TRAINING 16:36.26  

8 554 CELANI Fabio 1977 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 16:57.24  

9 71 D'AGOSTINO Davide 1984 SM FR256 CUS CASSINO 17:03.07  

10 20 COMPAGNONE Davide 1981 TM FR222 ATLETICA CECCANO 17:05.82  

11 78 LAVIOLA Antonio 1979 SM FR256 CUS CASSINO 17:11.14  

12 8 TASI Ilir 1974 MM35 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 17:49.13  

13 21 FUNARI Giampiero 1976 MM35 FR222 ATLETICA CECCANO 18:12.24  

14 162 CATALDI Enrico 1986 SM RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 18:13.50  

15 16 BUTTARAZZI Stefano 1977 TM FR222 ATLETICA CECCANO 18:14.05  

16 553 REALI Daniele 1972 MM35 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 18:22.53  

17 41 MENENTI Mauro 1973 MM35 FR239 RUNNERS CLUB ANAGNI 18:26.02  

18 39 IACOBELLI Antonio 1979 TM UISP0 UISP ROMA 19:07.80  

19 95 BASILE Alessandro 1973 MM35 FR523 POD. ORO FANTASY 19:24.48  

20 42 NARDONE Matteo 1978 TM FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 20:15.17  

21 6 MINOTTI Mattia 1981 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 20:22.46  

22 551 ASSENI Marco 1976 MM35 FR243 POD. FISIOSPORT 20:57.97  

23 17 CALDARONI Carlo 1976 MM35 FR222 ATLETICA CECCANO 21:33.52  

Serie 2 STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 30 MATTACOLA Gianni 1962 MM45 FR243 POD. FISIOSPORT 16:58.89  

2 12 GERMANI Giovanni 1967 MM40 FR214 POL. ATLETICA CEPRANO 17:01.55  

3 35 GIORGIO Franco 1968 MM40 FR232 ATL. TRAINING 17:41.13  

4 31 CAVALLARO Giovanni 1969 MM40 FR232 ATL. TRAINING 17:43.19  

5 7 BERENGHI Andrea 1964 MM45 FR250 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 17:49.93  

6 37 SALVATI Angelo 1966 MM45 FR523 POD. ORO FANTASY 18:23.80  

7 45 CORTINA Davide 1966 MM45 FR243 POD. FISIOSPORT 18:24.14  

8 26 BARILONE Gianfranco 1971 MM40 FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 18:39.25  

9 557 MIZZONI Michele 1965 MM45 FR244 ATL. FROSINONE 19:03.44  

10 23 LIBURDI Colombo 1963 MM45 FR222 ATLETICA CECCANO 19:05.91  

11 34 EVANGELISTA Gianni 1971 MM40 FR232 ATL. TRAINING 19:23.56  

12 88 LANCIA Daniel 1970 MM40 FR523 POD. ORO FANTASY 19:35.21  

13 33 PIZZUTI Domenico Mario 1962 MM45 FR230 SORA RUNNERS CLUB 19:39.99  

14 63 ANTONUCCI Luciano 1964 MM45 FR250 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 19:46.25  

15 46 DI PALMA Paolo 1968 MM40 FR243 POD. FISIOSPORT 19:47.93  

16 24 CAPPELLO Tommaso 1964 MM45 FR230 SORA RUNNERS CLUB 20:13.20  

17 29 AMEDEI Fabrizio 1965 MM45 FR232 ATL. TRAINING 21:04.53  

18 47 DURANTE Fabrizio 1968 MM40 FR243 POD. FISIOSPORT 21:24.39  

19 100 TORTOLANO Giuseppe 1963 MM45 FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 22:01.44  

Serie 3 STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 22:10 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 15 BRUNONI Fabio 1960 MM50 FR222 ATLETICA CECCANO 17:55.48  

2 552 TRENTO Sandro 1952 MM55 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 18:36.05  

3 160 PANICCIA Giancarlo 1957 MM50 RM029 ATLETICA ENI 18:52.54  

4 18 CAPUANO Giovanni Battis 1953 MM55 FR222 ATLETICA CECCANO 18:57.68  

5 64 MASTRACCO Angelo 1961 MM50 FR250 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 19:09.35  

6 92 CIOCI Gaetano 1954 MM55 FR523 POD. ORO FANTASY 20:05.37  

7 25 MICHELI Mario 1957 MM50 FR222 ATLETICA CECCANO 20:18.15  

8 93 CAMPIONI Mario 1948 MM60 FR523 POD. ORO FANTASY 20:38.34  

9 94 BRIZZI Alberto 1958 MM50 FR523 POD. ORO FANTASY 20:54.12  

10 19 CERRONI Giacinto 1960 MM50 FR222 ATLETICA CECCANO 21:04.64  

11 40 COLELLA Marcello 1960 MM50 FR239 RUNNERS CLUB ANAGNI 21:10.73  

12 44 CORBO Francesco 1961 MM50 FR243 POD. FISIOSPORT 22:14.59  

13 14 MONTEFORTE Salvatore 1960 MM50 FR214 POL. ATLETICA CEPRANO 22:28.50  

14 27 ROMA Felice 1949 MM60 FR222 ATLETICA CECCANO 22:53.29  

15 91 D'ANGELO Giuseppe 1950 MM60 FR523 POD. ORO FANTASY 22:58.63  

16 66 SETALE Antonio 1953 MM55 FR250 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 23:04.20  

17 3 GEREMIA Franco 1949 MM60 FR230 SORA RUNNERS CLUB 23:18.56  

18 83 NUCERA Giuseppe 1960 MM50 FR523 POD. ORO FANTASY 23:33.53  

19 558 GATTA Guido 1936 MM75 FR243 POD. FISIOSPORT 24:24.50  

20 556 FABRIZI Giovanni 1943 MM65 FR243 POD. FISIOSPORT 24:28.14  

21 22 INCITTI Angelo 1934 MM75 FR222 ATLETICA CECCANO 26:32.40  

22 28 PERSICO Emilio 1943 MM65 FR244 ATL. FROSINONE 28:04.02  

RIEPILOGO STADIO B. ZAULI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 64 LEPORE Silvio 1983 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 15:22.97  

2 555 GRAVINA Bruno 1979 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 15:32.60  

3 10 LUDOVICI Marco 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 16:04.98  

4 58 FABRIZI Andrea 1983 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 16:05.38  

5 36 PIACENTINI Umbertino 1978 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 16:17.75  

6 4 RAIMONDI Cristian 1975 MM35 FR245 POD. AMATORI MOROLO 16:32.02  

7 38 PITTIGLIO Sebastien Fab 1980 TM FR232 ATL. TRAINING 16:36.26  

8 554 CELANI Fabio 1977 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 16:57.24  

9 30 MATTACOLA Gianni 1962 MM45 FR243 POD. FISIOSPORT 16:58.89  

10 12 GERMANI Giovanni 1967 MM40 FR214 POL. ATLETICA CEPRANO 17:01.55  

11 71 D'AGOSTINO Davide 1984 SM FR256 CUS CASSINO 17:03.07  

12 20 COMPAGNONE Davide 1981 TM FR222 ATLETICA CECCANO 17:05.82  

13 78 LAVIOLA Antonio 1979 SM FR256 CUS CASSINO 17:11.14  

14 35 GIORGIO Franco 1968 MM40 FR232 ATL. TRAINING 17:41.13  

15 31 CAVALLARO Giovanni 1969 MM40 FR232 ATL. TRAINING 17:43.19  

16 8 TASI Ilir 1974 MM35 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 17:49.13  

17 7 BERENGHI Andrea 1964 MM45 FR250 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 17:49.93  

18 15 BRUNONI Fabio 1960 MM50 FR222 ATLETICA CECCANO 17:55.48  

19 21 FUNARI Giampiero 1976 MM35 FR222 ATLETICA CECCANO 18:12.24  

20 162 CATALDI Enrico 1986 SM RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 18:13.50  

21 16 BUTTARAZZI Stefano 1977 TM FR222 ATLETICA CECCANO 18:14.05  

22 553 REALI Daniele 1972 MM35 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 18:22.53  

23 37 SALVATI Angelo 1966 MM45 FR523 POD. ORO FANTASY 18:23.80  

24 45 CORTINA Davide 1966 MM45 FR243 POD. FISIOSPORT 18:24.14  

25 41 MENENTI Mauro 1973 MM35 FR239 RUNNERS CLUB ANAGNI 18:26.02  

26 552 TRENTO Sandro 1952 MM55 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 18:36.05  

27 26 BARILONE Gianfranco 1971 MM40 FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 18:39.25  

28 160 PANICCIA Giancarlo 1957 MM50 RM029 ATLETICA ENI 18:52.54  

29 18 CAPUANO Giovanni Battis 1953 MM55 FR222 ATLETICA CECCANO 18:57.68  

30 557 MIZZONI Michele 1965 MM45 FR244 ATL. FROSINONE 19:03.44  

31 23 LIBURDI Colombo 1963 MM45 FR222 ATLETICA CECCANO 19:05.91  

32 39 IACOBELLI Antonio 1979 TM UISP0 UISP ROMA 19:07.80  

33 64 MASTRACCO Angelo 1961 MM50 FR250 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 19:09.35  

34 34 EVANGELISTA Gianni 1971 MM40 FR232 ATL. TRAINING 19:23.56  

35 95 BASILE Alessandro 1973 MM35 FR523 POD. ORO FANTASY 19:24.48  

36 88 LANCIA Daniel 1970 MM40 FR523 POD. ORO FANTASY 19:35.21  

37 33 PIZZUTI Domenico Mario 1962 MM45 FR230 SORA RUNNERS CLUB 19:39.99  

38 63 ANTONUCCI Luciano 1964 MM45 FR250 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 19:46.25  

39 46 DI PALMA Paolo 1968 MM40 FR243 POD. FISIOSPORT 19:47.93  

40 92 CIOCI Gaetano 1954 MM55 FR523 POD. ORO FANTASY 20:05.37  



41 24 CAPPELLO Tommaso 1964 MM45 FR230 SORA RUNNERS CLUB 20:13.20  

42 42 NARDONE Matteo 1978 TM FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 20:15.17  

43 25 MICHELI Mario 1957 MM50 FR222 ATLETICA CECCANO 20:18.15  

44 6 MINOTTI Mattia 1981 SM RS012 COLLEFERRO ATLETICA 20:22.46  

45 93 CAMPIONI Mario 1948 MM60 FR523 POD. ORO FANTASY 20:38.34  

46 94 BRIZZI Alberto 1958 MM50 FR523 POD. ORO FANTASY 20:54.12  

47 551 ASSENI Marco 1976 MM35 FR243 POD. FISIOSPORT 20:57.97  

48 29 AMEDEI Fabrizio 1965 MM45 FR232 ATL. TRAINING 21:04.53  

49 19 CERRONI Giacinto 1960 MM50 FR222 ATLETICA CECCANO 21:04.64  

50 40 COLELLA Marcello 1960 MM50 FR239 RUNNERS CLUB ANAGNI 21:10.73  

51 47 DURANTE Fabrizio 1968 MM40 FR243 POD. FISIOSPORT 21:24.39  

52 17 CALDARONI Carlo 1976 MM35 FR222 ATLETICA CECCANO 21:33.52  

53 100 TORTOLANO Giuseppe 1963 MM45 FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 22:01.44  

54 44 CORBO Francesco 1961 MM50 FR243 POD. FISIOSPORT 22:14.59  

55 14 MONTEFORTE Salvatore 1960 MM50 FR214 POL. ATLETICA CEPRANO 22:28.50  

56 27 ROMA Felice 1949 MM60 FR222 ATLETICA CECCANO 22:53.29  

57 91 D'ANGELO Giuseppe 1950 MM60 FR523 POD. ORO FANTASY 22:58.63  

58 66 SETALE Antonio 1953 MM55 FR250 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 23:04.20  

59 3 GEREMIA Franco 1949 MM60 FR230 SORA RUNNERS CLUB 23:18.56  

60 83 NUCERA Giuseppe 1960 MM50 FR523 POD. ORO FANTASY 23:33.53  

61 558 GATTA Guido 1936 MM75 FR243 POD. FISIOSPORT 24:24.50  

62 556 FABRIZI Giovanni 1943 MM65 FR243 POD. FISIOSPORT 24:28.14  

63 22 INCITTI Angelo 1934 MM75 FR222 ATLETICA CECCANO 26:32.40  

64 28 PERSICO Emilio 1943 MM65 FR244 ATL. FROSINONE 28:04.02  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 34 EVANGELISTA Gianni 1971 MM40 FR232 ATL. TRAINING 11.66  

1°: 10.48 2°: 11.23 3°: 11.31  4°: 10.71 5°: 10.59 6°: 11.66  

2 28 DE FEO Marco 1987 SM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 11.33  

1°: 10.18 2°: 10.73 3°: 10.80  4°: 11.13 5°: N 6°: 11.33  

GIAVELLOTTO/JT GR800 MM35-49

SERIE - RISULTATI

STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 90 GIORGIO Franco 1968 MM40 FR232 ATL. TRAINING 19.33  

1°: N 2°: 17.10 3°: 19.10  4°: 15.99 5°: 19.33 6°: 18.35  

GIAVELLOTTO/JT GR600 MM60-69

SERIE - RISULTATI

STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 36 LANNI Antonio 1949 MM60 FR232 ATL. TRAINING 17.15  

1°: N 2°: N 3°: 15.37  4°: N 5°: 17.15 6°: 16.15  

GIAVELLOTTO/JT GR700 MM50-55

SERIE - RISULTATI

STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 94 BRIZZI Alberto 1958 MM50 FR523 POD. ORO FANTASY 15.85  

1°: 12.22 2°: 12.93 3°: 12.15  4°: 13.92 5°: N 6°: 15.85  

2 2 DI ZAZZO Antonio 1960 MM50 FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 10.95  

1°: 8.34 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 10.95 6°: 10.88  



100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 3 62 ZAMBUSI Loredana 1965 MF45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 14.78  

2 2 37 MIELE Debora 1975 MF35 FR232 ATL. TRAINING 14.82  

3 4 1 PALAZZOLO Anna Rita 1969 MF40 FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 15.31  

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 4 87 VECCHIO Elisa 1992 JF FR256 CUS CASSINO 2:31.80  

2 2 30 CARPENTIERI Annunziata 1956 MF55 FR232 ATL. TRAINING 3:26.44  

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 38 SCACCIA Alessandra 1972 MF35 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 18:38.73  

2 33 D'ORSI Antonietta 1968 MF40 FR232 ATL. TRAINING 19:02.80  

3 183 MIACCI Annalisa 1975 SF RS012 COLLEFERRO ATLETICA 19:14.56  

4 57 SERRA Anna 1987 SF RS012 COLLEFERRO ATLETICA 19:52.61  

5 39 SACCO Maria 1969 MF40 FR232 ATL. TRAINING 20:02.01  

6 40 TODI Valeria 1984 SF RS012 COLLEFERRO ATLETICA 20:52.52  

7 59 COLATOSTI Chiara 1988 SF RS012 COLLEFERRO ATLETICA 21:01.27  

8 48 GUGLIETTI Lidia 1955 MF55 FR243 POD. FISIOSPORT 21:01.34  

9 49 VONA Natalia 1980 TF FR243 POD. FISIOSPORT 21:04.00  

10 26 MIZZONI Anna Maria 1960 MF50 FR222 ATLETICA CECCANO 22:34.66  

11 65 MOSCATO Filomena 1965 MF45 FR250 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 23:20.84  

12 24 MAROTTA Barbara 1974 MF35 FR222 ATLETICA CECCANO 24:37.80  

13 28 TIBERIA Luisa 1968 MF40 FR222 ATLETICA CECCANO 26:36.16  

14 85 MASI Michelina 1970 MF40 FR523 POD. ORO FANTASY 28:22.76  

GIAVELLOTTO/JT GR500 MF50-59

SERIE - RISULTATI

STADIO B. ZAULI - 18 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Prestazione Punti

1 30 CARPENTIERI Annunziata 1956 MF55 FR232 ATL. TRAINING 9.87  

1°: N 2°: N 3°: 9.87  4°: N 5°: N 6°: 9.19  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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